院内询价通知书
项目名称：

中山大学附属肿瘤医院越秀院区高低压配电运行监测系统

采购人：中山大学附属肿瘤医院
时间：  2025年4月

第一部分 院内询价邀请函

各（潜在）供应商:

中山大学附属肿瘤医院越秀院区高低压配电运行监测系统项目进行院内询价采购工作，欢迎供应商参加。
项目最高限价：160000￥

采购方法：院内询价（一次报价）

项目内容及需求：

	标的名称
	数量

	中山大学附属肿瘤医院越秀院区高低压配电运行监测系统项目
	1项

供应商资格条件：（根据实际情况调整）

投标人应是响应招标、参加投标竞争的中华人民共和国境内的独立法人或者其他组织 （提供合法有效的营业执照扫描件，原件备查）。
企业法人代表证明书；
法人授权书（加盖公章及法人代表印章或签名）。
供应商必须对本项目为单位进行整体报价，所报产品必须满足用户需求书的要求，标注“★”的条款为重要条款不允许负偏离，否则将被视为无效报价。详细技术规范请参阅询价通知书中的用户需求书。

报价要求、文件递交截止时间和递交地点：

报价要求：供应商一次报出不得更改的价格，在报价截止时间前，将响应文件(需盖章、签名及密封，响应文件模板见第三部分)快递至指定地点。

文件递交截止时间：2025年4月25日17时30分（北京时间）

文件递交地点：广州市越秀区中山大学附属肿瘤医院1号楼。

采购人联系方式：
采购经办人：江子箫        联系电话：18826138171
中山大学附属肿瘤医院
2025年4月18日
第二部分  用  户  需  求  书

详见附件2
说明：标注“★”的条款为重要条款不允许负偏离。院方有权进行事后校验，一旦发现虚假响应，将视为报价无效，并追究公司法律责任。
第三部分　响应文件格式
中山大学附属肿瘤医院XXX项目

响应文件
供应商名称：
日期：      年      月      日
声明函

致中山大学附属肿瘤医院：

依据贵方院内采购项目 中山大学附属肿瘤医院XXX项目 的邀请，我方代表（姓名、职务）经正式授权并代表（供应商名称、地址）提交下述文件。
在此，我方声明如下：

1.同意并接受采购文件的各项要求，遵守采购文件中的各项规定，按采购文件的要求提供报价。

2.我方已经详细地阅读了全部采购文件及其附件，包括澄清及参考文件(如果有的话)。我方已完全清晰理解采购文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件所提出的异议和质疑的权利。

3.我方报价中所投产品完全满足院方用户需求书的要求，标注“★”的条款不存在负偏离。如有作假，否则愿承担相应的后果和法律责任。
4.我方承诺在本次采购文件中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，否则，愿承担相应的后果和法律责任。

5.我方是响应招标、参加投标竞争的中华人民共和国境内的独立法人或者其他组织。

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
供应商名称（加盖公章）：

日期：   年   月   日

法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书

（1）法定代表人/负责人资格证明书

致中山大学附属肿瘤医院 ：

               同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期：           单位：           （单位公章）

附：代表人性别：            年龄：           身份证号码：

联系电话：

营业执照号码：                       经济性质：

主营：

兼营：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件。
	粘贴法定代表人身份证复印件

（2）法定代表人/负责人授权委托书

致中山大学附属肿瘤医院：

兹授权             同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：

                                                   。

授权单位：          （盖章）     法定代表人              （签名或盖私章）
有效期限：至        年       月      日       签发日期：

附：代理人性别：        年龄：       职务：         身份证号码：

  联系电话：

营业执照号码：                         经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

说明：

1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件。

4.授权权限：全权代表本公司参与上述市场调研项目的报价响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

5.有效期限：与本公司报价文件中标注的报价有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

6.报价签字代表为法定代表人，则本表不适用。

	粘贴代理人身份证复印件

营业执照副本复印件

（如非“三证合一”证照，同时提供税务登记证副本复印件）（加盖公章）

报 价 表

详见附件3

合同模板

详见附件4
合同文本的主要条款、履约验收条款必须满足用户需求书内容，具体以签订时的版本为准。